- 6 יגאל שפי, **התרעה במבחן – פרשת רותם ותפיסת הביטחון של ישראל 1957–1960**, משרד הביטחון – ההוצאה לאור, תל אביב, 2008.
- 7 אהוד יונאי, **עליונות אווירית – סיפורו של חיל האוויר הישראלי**, הוצאת כתר, ירושלים, 1995, פרק 24.
- 8 **הוועדה לבדיקת אירועי המערכה בלבנון 2006 – ועדת וינוגרד**, כרך א', שבט תשס"ח, ינואר 2008, עמ' 264.
- 9 אביב כוכבי וערן אורטל, "מעשה אמ"ן – שינוי קבוע במציאות משתנה", **בין הקטבים**, גיליון 2, יולי 2014.
- 10 מענה חלקי לאתגר זה ניתן באמצעות השתתפות גורמי מודיעין בתרגילים כחיילים.
- 11 ראו בהקשר זה: **אסטרטגיית צה"ל**, דובר צה"ל, אוגוסט 2015, עמ' 25.